
ZARZĄDZENIE NR VII/152/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie skreślenia zabytku i wyłączenia karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446), art. 22 
ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2014 poz. 1446 ), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/84/15 z dnia21 maja 2015r. w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad 
zabytkami na terenie Miasta Orzesze wraz z Gminną Ewidencją Zabytków na lata 2015-2018", skreślam zabytek i 
wyłączam jego kartę adresową z Gminnej Ewidencji Zabytków w pozycji:

IX. SPISY

IX. I Wykaz obiektów kubaturowych.

L.p. Budynek Adres
7 Budynek mieszkalny Gliwicka 4
22 Budynek mieszkalny Tadeusza Kościuszki 19
32 Budynek usługowy Rynek 22
40 Dawny folwark Katowicka 33

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: C9BC92EF-B869-4AE8-9777-2986992839E9. Przyjęty Strona 1




